
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,804,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 戸塚商店 2,804,600 

落札   

株式会社 丸巴 2,945,800 
   

有限会社 桑名屋 2,948,450 
   

有限会社 八五食品 2,992,400 
   

木村青果 3,013,900 
   

有限会社 岸商事 3,058,700 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,746,650 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     木村青果 3,746,650 

落札   

有限会社 戸塚商店 3,836,100 
   

有限会社 桑名屋 4,135,900 
   

有限会社 竹内商事 4,177,000 
   

有限会社 八五食品 4,195,500 
   

藤岡食品 株式会社 4,631,650 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,305,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果 株式会社 3,305,700 

落札   

有限会社 桑名屋 3,590,300 
   

有限会社 戸塚商店 3,642,900 
   

有限会社 八五食品 3,650,100 
   

木村青果 3,697,950 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,738,370 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 3,738,370 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,840,500 

   

有限会社 八五食品 3,857,200 
   

木村青果 3,933,750 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,663,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 戸塚商店 3,663,400 

落札   

株式会社 丸巴 3,698,800 
   

有限会社 八五食品 3,735,600 
   

木村青果 3,759,250 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,540,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 丸巴 3,540,600 

落札   

有限会社 戸塚商店 3,579,700 
   

有限会社 八五食品 3,787,500 
   

木村青果 3,802,700 
   

藤岡食品 株式会社 4,376,600 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,472,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     木村青果 3,472,200 

落札   

有限会社 桑名屋 3,837,200 
   

有限会社 八百倉商店 3,839,400 
   

有限会社 竹内商事 3,902,400 
   

有限会社 岸商事 3,971,700 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,154,050 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 向山青果 3,154,050 

落札   

有限会社 八百倉商店 3,414,800 
   

有限会社 岸商事 3,425,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    4,175,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 岸商事 4,175,700 

落札   

株式会社 平林青果 4,338,200 
   

有限会社 向山青果 4,382,100 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,278,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 竹内商事 2,278,300 

落札   

株式会社 丸巴 2,292,900 
   

有限会社 八百倉商店 2,380,500 
   

有限会社 向山青果 2,400,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,209,550 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百倉商店 2,209,550 

落札   

有限会社 向山青果 2,298,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,179,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 平林青果 2,179,400 

落札   

有限会社 向山青果 2,302,600 
   

有限会社 八百倉商店 2,307,200 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,051,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イーチーム 3,051,800 

落札   

有限会社 向山青果 3,144,200 
   

有限会社 八百倉商店 3,154,400 
   

有限会社 岸商事 3,165,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,400,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 平林青果 2,400,500 

落札   

有限会社 金傳青果 2,445,000 
   

有限会社 ナカムラ青果 2,650,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,683,840 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 2,683,840 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,780,200 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    1,998,660 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 1,998,660 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,067,400 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,771,250 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     石井青果店 2,771,250 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,896,000 

   

株式会社 竹垣青果 3,086,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,029,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,029,400 

落札   

株式会社 竹垣青果 3,276,200 
   

石井青果店 3,479,300 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,794,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イーチーム 2,794,600 

落札   

有限会社 金傳青果 2,816,550 
   

有限会社 ナカムラ青果 2,820,800 
   

横浜港北青果 株式会社 2,902,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,408,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果 株式会社 2,408,500 

落札   

有限会社 金傳青果 2,432,500 
   

有限会社 ナカムラ青果 2,479,200 
   

有限会社 イーチーム 2,480,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,019,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ナカムラ青果 3,019,200 

落札   

有限会社 金傳青果 3,048,400 
   

有限会社 イーチーム 3,072,700 
   

横浜港北青果 株式会社 3,152,400 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,292,110 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 金傳青果 3,292,110 

落札   

横浜港北青果 株式会社 3,351,900 
   

有限会社 ナカムラ青果 3,444,600 
   

有限会社 イーチーム 3,468,000 
   

有限会社 桑名屋 3,491,000 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,774,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 向山青果 2,774,300 

落札   

有限会社 金傳青果 2,831,260 
   

有限会社 ナカムラ青果 2,923,300 
   

有限会社 イーチーム 2,935,900 
   

有限会社 桑名屋 2,957,400 
   

横浜港北青果 株式会社 3,009,000 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,302,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,302,500 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,490,050 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ケーズファーム 2,490,050 

落札   

株式会社 三高商事 2,603,100 
   

株式会社 竹垣青果 2,659,300 
   

港南商事 株式会社 2,878,050 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,810,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 三高商事 3,810,500 

落札   

有限会社 八百昇 大澤商店 3,963,750 
   

有限会社 ケーズファーム 4,085,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,281,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 3,281,800 

落札   

株式会社 三高商事 3,328,400 
   

有限会社 ケーズファーム 3,663,460 
   

港南商事 株式会社 3,831,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,842,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果株式会社 2,842,300 

落札   

株式会社 三高商事 2,887,700 
   

港南商事 株式会社 3,119,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,127,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 平林青果 3,127,700 

落札   

株式会社 三高商事 3,165,600 
   

横浜マル大青果株式会社 3,219,700 
   

石井青果店 3,475,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,552,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果株式会社 2,552,300 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,655,150 
   

石井青果店 2,790,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,714,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 つたや青果店 2,714,300 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,890,850 
   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,002,000 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,860,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 つたや青果店 2,860,200 

落札   

有限会社 八百冨商店 3,054,500 
   

株式会社 竹垣青果 3,146,100 
   

石井青果店 3,264,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,953,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百冨商店 2,953,700 

落札   

有限会社 つたや青果店 3,232,300 
   

石井青果店 3,324,200 
   

株式会社 戸塚青果市場 3,466,400 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,514,450 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百冨商店 2,514,450 

落札   

有限会社 つたや青果店 2,709,200 
   

石井青果店 2,804,800 
   

株式会社 戸塚青果市場 2,925,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,502,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,502,800 

落札   

株式会社 戸塚青果市場 2,534,500 
   

石井青果店 2,549,700 
   

横浜マル大青果株式会社 2,766,000 
   

有限会社 八百宗 2,815,800 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,450,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 戸塚青果市場 2,450,500 

落札   

株式会社 竹垣青果 2,554,700 
   

石井青果店 2,587,800 
   

有限会社 八百冨商店 2,785,250 
   

横浜マル大青果株式会社 2,804,100 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,650,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 戸塚青果市場 2,650,700 

落札   

横浜マル大青果株式会社 2,655,300 
   

有限会社 八百宗 2,677,950 
   

安部青果 2,740,000 
   

港南商事 株式会社 2,858,700 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,154,950 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     港南商事 株式会社 3,154,950 

落札   

有限会社 八百宗 3,246,300 
   

株式会社 コーセツ 3,248,300 
   

株式会社 戸塚青果市場 3,248,800 
   

安部青果 3,288,300 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,536,350 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百宗 2,536,350 

落札   

有限会社 笈川商店 2,559,900 
   

株式会社 竹垣青果 2,609,800 
   

安部青果 2,823,200 
   

株式会社 コーセツ 2,838,500 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,762,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 笈川商店 3,762,500 

落札   

株式会社 戸塚青果市場 3,804,600 
   

有限会社 八百宗 3,858,000 
   

安部青果 4,133,400 
   

株式会社 川原青果 4,155,500 
   

有限会社 八百康商店 4,169,200 
   

港南商事 株式会社 4,329,450   
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,072,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     安部青果 3,072,100 

落札   

株式会社 コーセツ 3,201,300 
   

株式会社 川原青果 3,215,400 
   

有限会社 八百康商店 3,224,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,940,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 コーセツ 2,940,000 

落札   

安部青果 3,025,400 
   

株式会社 川原青果 3,040,900 
   

有限会社 八百康商店 3,042,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,318,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,318,000 

落札   

有限会社 八百康商店 2,428,900 
   

株式会社 川原青果 2,593,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,649,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,649,200 

落札   

有限会社 桑名屋 2,717,760 
   

有限会社 八百康商店 2,721,100 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,572,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,572,500 

落札   

株式会社 コーセツ 2,635,400 
   

有限会社 八百康商店 2,642,900 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    2,815,900 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,815,900 

落札   

有限会社 八百康商店 2,878,800 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,026,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 3,026,500 

落札   

有限会社 桑名屋 3,168,800 
   

有限会社 八百康商店 3,185,300 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 12 日(金)    

落札金額(税抜)    3,032,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 3,032,800 

落札   

有限会社 八百康商店 3,188,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


